
 
  Prodej Dům ,    Brno ul.Potocká

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 10101 www: realites.cz/344415

Popis:
Rád bych Vám představil tento opravdu nadstandardně řešený, nízkoenergetický a velmi prostorný
dům ve starých Kohoutovicích na ulici Potocká. Webové stránky tohoto domu naleznete zde :
https://dum-kohoutovice.patreal.cz/ Dům prošel nedávno kompletní a velmi zdařilou rekonstrukcí,
která zahrnuje moderní a funkční prvky a prvotřídní materiály. Každý detail byl pečlivě promyšlen,
aby poskytl nejen funkčnost, ale také estetický dojem. Dům je plný světla a nabízí otevřený
prostor, který vytváří pocit volnosti a pohodlí. Před domem máme několik parkovacích stání za el.
bránou a vjezd na pozemek do prostorné garáže. Za garáží se nachází úžasný prostor, který
zahrnuje posilovnu, saunu, koupelnu, letní kuchyni a na dvoře velké kryté posezení. Zde si budete
moci užívat relaxačního cvičení, wellness nebo neformálních setkání s rodinou a přáteli. Součástí je
i menší zahrádka. Dispoziční řešení naleznete na přiložených půdorysech, každopádně na své si v
tomto domě přijde každý. ..

cena:  - - -

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 361m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Petr Skoták
420775764765
p.skotak@patreal.cz

PATREAL s.r.o.
Riegrova 1
Brno-Královo Pole
tel: 541245579
mobil: 800400237
email: patreal@patreal.cz
www: www.patreal.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/344415
http://www.tcpdf.org

